
BIG BRITISH BREAKFAST   12
Cumberland sausages, 2 rashers of back 
bacon, free range eggs, black pudding, hash 
browns, baked beans, tomato, flat mushroom 
& ciabatta toast

BRITISH BREAKFAST   9 
Just like the Big Breakfast, but a little smaller. 
A Cumberland sausage, a rasher of back 
bacon, a free range egg, black pudding, hash 
brown, baked beans, tomato, flat mushroom 
& ciabatta toast

CIABATTA SLIPPER w/

Cumberland sausage   4      

Back bacon   4      

Sausage & bacon   4

Add an egg   1

(V) VEGETARIAN BRUNCH   9
w/ sautéed potatoes, fried egg, fried onion, 
peppers, tomato & flat mushroom

KEDGEREE   11
w/ smoked haddock, curried rice, egg 
& spring onions

POACHED EGGS, MUFFINS
& HOLLANDAISE SAUCE w/

(V) Classic   5

Homecooked ham   7

Smoked salmon   8

(V) Wilted spinach   6

CIABATTA TOAST w/

Scrambled eggs & smoked salmon   7

(V) Smashed avocado & feta   6

Eggs & bacon   5

(VE) Baked beans   3

(V) 2 Eggs “your way”   4

(VE) Sundried tomatoes 
& balsamic vinegar   6

SOMETHING SWEETER?

BRIOCHE FRENCH TOAST w/
Crispy bacon, banana & maple syrup  7

(V) Raspberries, blueberries 
& Greek yoghurt  7

BREAKFAST AT THE ARTI

TEAS & COFFEES

ENGLISH BREAKFAST   2.3

GREEN TEA   2.4

PEPPERMINT   2.4

CAMOMILE   2.4

ESPRESSO SINGLE   2.1

ESPRESSO DOUBLE   2.6

AMERICANO   2.3

CAPPUCCINO   2.6

LATTE   2.6

HOT CHOCOLATE   2.5



HEARTEASE PREMIUM PRESSÉ
Made w/ sparkling water, filtered 
through the Welsh hills

330ml |   2.5

RASPBERRY LEMONADE  

TRADITIONAL LEMONADE

ELDERFLOWER  

APPLE & RHUBARB  

FIERY GINGER BEER 

MINERAL WATER 

STILL 

330ml   2.5  | 750ml   3.7 

SPARKLING 

330ml   2.5  | 750ml   3.7   

APPLETISER 275ml |   2.7

COCA COLA 330ml |   2.9

DIET COCA COLA 330ml |   2.9 

RED BULL 250ml |   2.9

FRUIT JUICES | 400ml   2.5 

ORANGE

APPLE

CRANBERRY

GRAPEFRUIT

CAWSTON PRESS
Pressed juice, shaken w/ water 

200ml CARTON   1.5 

APPLE & PEAR 

APPLE 
& SUMMER BERRIES

SOFT DRINKS

ALLERGENS & INTOLERANCES

If you have a food allergy or intolerance, please advise a 

team member when ordering your food. Even if you are 

a regular customer please inform us as our ingredients 

and recipes can change from time to time.

Our fish may contain bones, our game may contain 

shot & our nuts definitely contain nuts!

We produce our food in kitchens where allergens are 

handled by our teams, and where equipment and 

utensils are used for multiple menu items, including 

those containing allergens. While we try to keep things 

separate we cannot guarantee any item is allergen free.

DIETARY NEEDS

If you like the look of something that isn’t vegan or 

gluten-free please speak to a member of our team & 

we will do our utmost to adjust dishes for your dietary 

requirements. 

(V) Vegetarian  |  (VE) Vegan

(VEO) Vegan Option


